una vez verificado en el sistema gráfico se encuentra contenida dentro de una  
de las áreas migradas al nuevo sistema Anna minería.(…)

- A continuación, se presenta el área retenida del polígono que va a continuar  
con el trámite correspondiente a  206,0738 hectáreas y ciento sesenta y ocho  
(168) celdas, las áreas y distancias de la información geográfica contenida en la  
plataforma AnnA Minería estarán referidas al  Origen Nacional  /  sistema de  
referencia MAGNA-SIRGAS, y corresponde al área resultante aceptada por el  
Proponente.

-